[image: ]

REQUERIMENTO 005/2022

OS VEREADORES QUE A ESTA SUBSCREVEM, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, APRESENTAM A SEGUINTE PROPOSIÇÃO, A SER APRECIADA E VOTADA PELOS SEUS PARES, REQUEREM:
Requeremos, que o Executivo Municipal através do setor competente, encaminhe a está casa de leis, informações a respeito de como está organizado o trabalho de manutenção e melhorias das estradas rurais do município. Bem como encaminhe o cronograma de planejamento deste trabalho, juntamente com informações referentes aos trabalhos já realizados e quais estão previstos de acordo  com a organização do setor competente.

JUSTIFICATIVA:
As informações solicitadas, são necessárias para esclarecimentos de dúvidas.

Sala das Sessões da Câmara de Renascença, aos 11 de Abril de 2022.

Fabieli Manfredi
Vereadora Proponente

         Miria Beatriz Cozer Manfredi                                                                Everson Antônio Tedesco
             Vereadora Proponente                                                                          Vereador  Proponente

Jonas Maria de Oliveira
[bookmark: _GoBack]Vereador Proponente
image1.jpeg
Camara Municipal de Vereadores de Renascencga
CNPJ 01.803.715/0001-00
www.camaraderenascenca.com.br | 46 3550-1344 | camara@renascenca.pr.gov.br

Rua Nilo Peganha, 129 | Centro | CEP 85610-000 | Renascenga | PR